年　　月　　日
　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 （フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日　生
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　電気工事士法施行令第４条第１項の規定により電気工事士免状の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	免状の種類
	1． 第一種電気工事士免状
2． 第二種電気工事士免状

	免状の交付番号
	三重県　第　　　　　　号

	免状の交付年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日　交付

	再交付を受ける理由
	１．免状を汚した
２．免状を損じた
３．免状を失った

	※　受付欄
	※　経過欄

	（　三重県収入証紙　貼付欄　）　　重ねないように貼付してください

　　　　２，７００円

様式第４　　（第８条関係）

（　備　考　）
１．※印欄には何も記入しないこと
２．三重県収入証紙（収入印紙ではありません）　消印をしないこと
　　三重県収入証紙は百五銀行、三十三銀行、ＪＡ、保健所等で販売しています。
３．以下のものを電気工事士免状再交付申請書に添付すること
　　・写真　１枚（裏面に氏名、生年月日を記入）
　　　　申請提出前６ヶ月以内に上半身、無帽、無背景で撮影されたもので、
　　　　縦４㎝×横３㎝に切断されていること。
[bookmark: _GoBack]　　・返信用封筒
　　　　住所、氏名（「様」まで）を記入した長形３号の封筒
　　　　※返信用切手を貼付する必要はありません
　　・免状（「汚した」「損じた」の理由で再交付を受ける場合）
　　　　免状再交付後に紛失した免状が発見された場合は、旧免状を返却すること
４．申請書の提出先
　　申請書の提出は郵送でも、直接お持ちいただいてもどちらでも結構です。
　　郵送する場合は、簡易書留等の確実な手段を利用すること
　　　〒５１４－８５７０
　　　　津市広明町１３番地
　　　　　三重県防災対策部　消防・保安課　電気工事士担当
　　　　　　　　　　　（TEL：０５９－２２４－２１８３）